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SERIA MD57 - ELEKTRYCZNY SILOWNIK

LINIOWY
MD57-X-24K3-XXX. XXX-XXXXXXX

e 24V DC

* Maks. sita: 4000 N (pchajgca/ciagnaca)

e Maks. predkos¢: 12.6 mm/s (bez obcigzenia)
« Stopien ochrony: IP21

OPIS PRODUKTU

A\
MOTECK

ELECTRIC CORP

N\

MD 57 to kompaktowe sitowniki o maksymalnym obcigzeniu do 4000N, znajdujgce zastosowanie w szerokiej gamie aplikacji, takich jak urzgdzenia
medyczne, opieki domowej, przemystowe itp. Orientacja silnika moze by¢ regulowana co 30 stopni, co jest pomocne, gdy przestrzen montazowa jest

ograniczona.

Wystepujg 4 rodzaje obuddw, dostosowane do wybranych opcji (wytaczniki krancowe, potencjometr, IPX6 lub silnik 12V o wyzszej mocy).

Opcje:

- Czujniki Halla x2

- Potencjometr

- Regulowane wytaczniki krancowe
- Obudowa IPX6

- silnik 12V DC o wyzszej mocy

Gtoéwne aplikacje: meblarskie, urzadzenia medyczne i opieki domowe;j.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dostawca

Maksymalna sita ciggngca
Maksymalna sita pchajaca
Maksymalny skok

Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy

Minimalny skok

10 %

MOTECK

4000 N

4000 N

300 mm

65 °C

-20°C

50 mm



Napiecie zasilania 24V DC
Poziom hatasu 65 dB
Predkos¢ maksymalna 4,8 mm/s

Stopien ochrony IP IP21, IPX6
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